



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2023-3545**Moninetin avustushakemus vuodelle 2024**

Rovalan Settlementti ry hakee Rovaniemen kaupungilta vuodelle 2024 toiminta-avustusta 50 000 € ja viiden (5) palkkatuella palkatun ohjaajan palkkatuella työllistämistä monikulttuurisuuskeskus MoniNetin toimintaan. Haettavan toiminta-avustuksen määrä on aiempia vuosia korkeampi. Vuodelle 2023 myönnetty avustus on 31 552 €. Työllistämistä koskeva henkilömäärä on sama kuin edeltävinä vuosina. Rovaniemen kaupunki on MoniNetin perustamisvuodesta 2001 alkaen pyrkinyt työllistämään MoniNetin toimintaan viisi (5) työntekijää.

MoniNetin rahoitus KOTI-toiminnan osalta koostuu sosiaali- ja terveystieteiden avustuskeskuksen (STEA) rahoituksesta sekä Rovaniemen kaupungin ja Rovaniemen seurakunnan avustuksista. Vuodesta 2014 alkaen kaupungin myöntämä toiminta-avustus on ollut lähes samansuuruinen (noin 30 000 €).

MoniNetin korotetun toiminta-avustuksen hakuperusteet liittyvät asiakasmäärän kasvuun sekä palkkatukityöllistämisen lainsäädännön ja työvoiman muutoksiin. MoniNet on sen perustamisvuodesta 2001 alkaen toiminut osana kaupungin työllistämisen ekosysteemiä. Palkkatuella työllistäminen on ollut tärkeä osa kaupungin kanssa tehtävää yhteistyötä, ja sillä on pyritty tarjoamaan töitä ensisijaisesti maahanmuuttajille. Palkkatuella työllistämistä koskevat ehdot ja lainsäädäntö ovat kuitenkin vuosien aikana muuttuneet ja vaikeuttanut työllistämistoimintaa. Palkkatukeen oikeutettujen työhön soveltuvien työntekijöiden palkkaaminen on haasteellista, koska sopivia ehdot täyttäviä hakijoita ei välttämättä ole. Lisäksi lyhyet työsuhteet ja siten tiheästi vaihtuva henkilöstö haastavat tarkoituksenmukaisen ohjaus- ja neuvontatyön toteuttamisen ja pitkäjänteisemmän toiminnan suunnittelun.

MoniNetin asiakasmäärä on viime vuosina kasvanut tasaisesti. Vuoden 2023 asiakasmäärän ja asiakaskäyntien määrän arvioidaan olevan 90% enemmän kuin vuonna 2019. Tämä kertoo selkeästi siitä, että kaupungissa asuu ulkomaalaistaustaisia henkilöitä ja perheitä, joilla on tarve MoniNetin tarjoamiin palveluihin ja toimintaan. MoniNet on pitkään vastannut kaupungissa asuvien asettautumisen ja kotoutumisen palvelutarpeisiin järjestämällä matalan kynnyksen neuvontaa ja ohjausta, ja erilaista toimintaa ja tapahtumia kaikille ulkomaalaistaustaisille henkilöille. MoniNet on myös sen perustamisvuodesta 2001 alkaen pystynyt tarjoamaan kaupunkiin muuttaneille pakolaistaustaisille henkilöille sellaista tukea ja toimintaa, mitä viranomaistoiminnalla ei voida järjestää. Rovaniemen kaupungissa asuu tällä hetkellä kaupungille maksettavien kotoutumiskorvausten piirissä vajaat 400 pakolaistaustaista kaupunkilaista. Lisäksi kaupungissa on kaksi vastaanottokeskusta, joiden kirjoilla olevista asiakkaista Rovaniemen alueella asuu noin 500 henkilöä.

Päätöksen peruste

MoniNetillä on tärkeä rooli ulkomaalaistaustaisten rovaniemeläisten kotoutumisen ja osallisuuden tukemisessa. MoniNet tekee pitkäjänteistä vaikuttamistyötä monikulttuurisuuteen liittyen ja edistää alueen hyviä väestösuhteita. MoniNet toteuttaa toimintaa, jolla on konkreettisesti vaikutusta siihen, että Rovaniemi olisi



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

tavoitteidensa mukaisesti myös ulkomaalaistaustaisille kaupunkilaisille hyvä paikka asua, elää ja osallistua heidän taustastaan riippumatta. Lisäksi kaupungin elivoiman kannalta on tärkeää, että kaupungissa tarjotaan maahanmuuttajille kohdennettuja palveluita, koska niiden on tutkitusti todettu oleva tärkeä osa alueen pitovoimatekijöitä.

Moninetin toiminta tukee kaupunkistrategian tavoitteista erityisesti kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä, ihmisryhmien eriarvoistumisen vähentämiseen tähtäävää työtä sekä haavoittuvassa asemassa olevien väestöryhmien palvelutarpeisiin vastaamista.

Elinvoimalautakunta on delegoinut ratkaisuvallan avustusten myöntämiseen palvelualuepäällikölle (Ratkaisuvallan delegointi, Liite 1, ElinvoimaLtk 25.5.2021)

Päätös

Päätän myöntää Rovalan Settlementti ry:n MoniNetin toimintaan avustusta vuodelle 2024 hakemuksen mukaisesti. Avustuksen määrä on 50 000 €. Avustus maksetaan mikäli kaupunginvaltuusto myöntää toimialalle tarvittavat määrärahat. Yhteistyöstä laaditaan yhteistyösopimus.

Tiedoksi

Rovalan Settlementti ry:n toiminnanjohtaja Eero Pentti, elinvoiman talouspäällikkö Hannu Pessa

Allekirjoitus

Palvelualuepäällikkö Sanna Mäensivu

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 23.11.2023 alkaen.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 42

Oikaisuvaatimusohje

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Elinvoimalautakunta**

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: <https://turvaposti.rovaniemi.fi> osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätös halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.